

湘南学園幼稚園 お弁当予定献立表 7/1（金）、7/12（火）

日付	メニュー	原材料	アレルギー
1（金）	チキンライス	精白米、鶏肉、玉ねぎ、ピーマン、人参、エリンギ、ケチャップ、コンソメ、バター、砂糖、塩、こしょう、サラダ油	卵乳
	オムレツ	卵、牛乳、バター、塩、こしょう、サラダ油、ケチャップ、サラダ菜	
	ほうれん草の胡麻和え/ポテトの蒸し焼	ほうれん草、ごま、醤油、砂糖/じゃがいも、オリーブ油、塩、こしょう	
12（火）	お楽しみ弁当	パン、鰯、玉ねぎ、人参、キャベツ、トマト、コンソメ、サラダ油、小麦粉	小麦 卵乳
	家事えもんバーガー、フライドポテト	じゃがいも、塩、サラダ油	
	よつ葉ヨーグルト	よつ葉ヨーグルト	